23 - 55 " | Maximal skdarmvikt som stods: 30 kg | Gar att tilta |
Roterbar | Minsta vdggdistans: 67 mm | Maximalt viaggavstand: 67
mm | 1 Ledpunkt(er) | ABS / Stal | Svart

Produktspecifikationer

Antal pivot poang
Antal skarmar
Antal varor i paketet

Farg
Funktionalitet

Gar att tilta
Kabel hantering

Material

Maximal skarmvikt som stods
Maximalt vdggavstand
Minsta vaggdistans
Monteringsapplikation
Roterbar

Skarmstorlek

VESA-montering

1 Ledpunkt(er)
1 skdarm

1 st.

Svart

Fullstandigt justerbar

20 °

Ja

ABS

Stal

30 kg

67 mm
67 mm
Vigg
0-70 °
23"

55"
100x100
200x100
200x200
300x300
400x200
400x400

Forpackningsinformation

Marke Nedis
Ordernummer TVWM1330BK
EAN single product: 5412810268597
EAN Inner carton:

EAN Outer carton: 5412810385652
Forpackning Giftbox

Paketet innehaller 1x TV-vaggfaste

1 sats installationsmaterial

Antal Lx Bx H(mm)  Vikt
1 285mm 80mm 360mm 1780¢g
10 400 mm 385mm 575mm 18580 g

5‘412810 268597“
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